
BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE 

PARTE PRIMA - ENTRATE

ESERCIZIO: 2017

COMUNE DI ONO SAN PIETRO
PIAZZALE DONATORI DI SANGUE N. 1

25040 (BS)
C.F. 00968280172 P. IVA 00592940985

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

28.000,00

55.271,00

150.049,00

0,00

Previsioni 
2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

28.000,00

0,00

28.000,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 373.349,86

Previsioni 

anno 2017

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"
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BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

Previsioni Previsioni 

2018dell'anno 2019dell'anno

Previsioni 

2017

anno 2017

Alleagto n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 96.461,15 438.730,00 429.875,00 424.079,00427.529,001

Previsione di cassa 526.336,15

Previsione di competenza

469.090,91

TITOLO 
Trasferimenti correnti 68.843,52 125.064,00 96.774,00 95.560,0095.510,002

Previsione di cassa 165.617,52

Previsione di competenza

171.907,15

TITOLO 
Entrate extratributarie 140.497,00 241.026,00 269.979,00 273.479,00271.379,003

Previsione di cassa 410.476,00

Previsione di competenza

369.647,18

TITOLO 
Entrate in conto capitale 173.510,44 236.237,00 1.158.860,00 30.400,0030.400,004

Previsione di cassa 1.332.370,44

Previsione di competenza

354.462,71

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 208.000,00 201.000,00 201.000,00201.000,007

Previsione di cassa 201.000,00

Previsione di competenza

208.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 18.141,32 202.500,00 253.500,00 253.500,00253.500,009

Previsione di cassa 271.641,32

Previsione di competenza

226.188,54

TOTALE TITOLI 497.453,43 1.451.557,00 2.409.988,00 1.278.018,001.279.318,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
497.453,43 2.643.308,00 1.307.318,00 1.306.018,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

2.907.441,43

3.280.791,29

1.799.296,49

1.799.296,49

1.542.915,97
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